

IMPIANTO FOTOVOLTAICO SCUOLA ELEMENTARE																	
COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GENERALE E UTILI		MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA	
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 10,00	Spese generali del 14,00	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	QU=Q*(P-P/(1+U))	QSG= Q*[(P-U)-(P-U)/(1+ISG)]	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
1	FV.001	€ 200,00	80,00	€ 16.000,00	€ 1.454,55	€ 1.786,28	€ 78,68	80,00	€ 6.294,61	€ 7,87	80,00	€ 629,46	€ 15,74	80,00	€ 1.258,92	€ 4.406,23	27,54
4	FV.003	€ 70,00	80,00	€ 5.600,00	€ 509,09	€ 625,20	€ 27,54	80,00	€ 2.203,11	€ 2,75	80,00	€ 220,31	€ 5,51	80,00	€ 440,62	€ 1.542,18	27,54
5	FV.004	€ 20,00	90,00	€ 1.800,00	€ 163,64	€ 200,96	€ 7,87	90,00	€ 708,14	€ 0,79	90,00	€ 70,81	€ 1,57	90,00	€ 141,63	€ 495,70	27,54
7	FV.005	€ 2.000,00	2,00	€ 4.000,00	€ 363,64	€ 446,57	€ 786,83	2,00	€ 1.573,65	€ 78,68	2,00	€ 157,37	€ 157,37	2,00	€ 314,73	€ 1.101,56	27,54
9	FV.006	€ 2.000,00	1,00	€ 2.000,00	€ 181,82	€ 223,29	€ 786,83	1,00	€ 786,83	€ 78,68	1,00	€ 78,68	€ 157,37	1,00	€ 157,37	€ 550,78	27,54
11	FV.007	€ 1.500,00	2,00	€ 3.000,00	€ 272,73	€ 334,93	€ 590,12	2,00	€ 1.180,24	€ 59,01	2,00	€ 118,02	€ 118,02	2,00	€ 236,05	€ 826,17	27,54
13	FV.008	€ 600,00	1,00	€ 600,00	€ 54,55	€ 66,99	€ 236,05	1,00	€ 236,05	€ 23,60	1,00	€ 23,60	€ 47,21	1,00	€ 47,21	€ 165,23	27,54
15	FV.009	€ 2.200,00	1,00	€ 2.200,00	€ 200,00	€ 245,61	€ 865,51	1,00	€ 865,51	€ 86,55	1,00	€ 86,55	€ 173,10	1,00	€ 173,10	€ 605,86	27,54
17	FV.010	€ 1.000,00	1,00	€ 1.000,00	€ 90,91	€ 111,64	€ 393,41	1,00	€ 393,41	€ 39,34	1,00	€ 39,34	€ 78,68	1,00	€ 78,68	€ 275,39	27,54
19	FV.011	€ 1,00	99,00	€ 99,00	€ 9,00	€ 11,05	€ 0,39	99,00	€ 38,95	€ 0,04	99,00	€ 3,89	€ 0,08	99,00	€ 7,79	€ 27,26	27,54
21	FV.012	€ 2,00	20,00	€ 40,00	€ 3,64	€ 4,47	€ 0,79	20,00	€ 15,74	€ 0,08	20,00	€ 1,57	€ 0,16	20,00	€ 3,15	€ 11,02	27,55
23	FV.013	€ 2,50	1.200,00	€ 3.000,00	€ 272,73	€ 334,93	€ 0,98	1.200,00	€ 1.180,24	€ 0,10	1.200,00	€ 118,02	€ 0,20	1.200,00	€ 236,05	€ 826,17	27,54
25	FV.014	€ 3,00	80,00	€ 240,00	€ 21,82	€ 26,79	€ 1,18	80,00	€ 94,42	€ 0,12	80,00	€ 9,44	€ 0,24	80,00	€ 18,88	€ 66,09	27,54
28	FV.015	€ 5,00	10,00	€ 50,00	€ 4,55	€ 5,58	€ 1,97	10,00	€ 19,67	€ 0,20	10,00	€ 1,97	€ 0,39	10,00	€ 3,93	€ 13,77	27,54
30	FV.016	€ 7,00	40,00	€ 280,00	€ 25,45	€ 31,26	€ 2,75	40,00	€ 110,16	€ 0,28	40,00	€ 11,02	€ 0,55	40,00	€ 22,03	€ 77,11	27,54
32	FV.017	€ 10,00	1,00	€ 10,00	€ 0,91	€ 1,12	€ 3,93	1,00	€ 3,93	€ 0,39	1,00	€ 0,39	€ 0,79	1,00	€ 0,79	€ 2,75	27,50
34	FV.018	€ 13,00	1,00	€ 13,00	€ 1,18	€ 1,45	€ 5,11	1,00	€ 5,11	€ 0,51	1,00	€ 0,51	€ 1,02	1,00	€ 1,02	€ 3,58	27,54
36	FV.019	€ 18,00	1,00	€ 18,00	€ 1,64	€ 2,01	€ 7,08	1,00	€ 7,08	€ 0,71	1,00	€ 0,71	€ 1,42	1,00	€ 1,42	€ 4,96	27,56
38	FV.020/1)	€ 22,00	40,00	€ 880,00	€ 80,00	€ 98,25	€ 8,66	40,00	€ 346,20	€ 0,87	40,00	€ 34,62	€ 1,73	40,00	€ 69,24	€ 242,34	27,54
40	FV.020/3)	€ 37,50	20,00	€ 750,00	€ 68,18	€ 83,73	€ 14,75	20,00	€ 295,06	€ 1,48	20,00	€ 29,51	€ 2,95	20,00	€ 59,01	€ 206,54	27,54
42	FV.021/5)	€ 7,00	30,00	€ 210,00	€ 19,09	€ 23,44	€ 2,75	30,00	€ 82,62	€ 0,28	30,00	€ 8,26	€ 0,55	30,00	€ 16,52	€ 57,83	27,54
44	FV.021/6)	€ 8,00	50,00	€ 400,00	€ 36,36	€ 44,66	€ 3,15	50,00	€ 157,37	€ 0,31	50,00	€ 15,74	€ 0,63	50,00	€ 31,47	€ 110,16	27,54
46	FV.022/1)	€ 8,00	1,00	€ 8,00	€ 0,73	€ 0,89	€ 3,15	1,00	€ 3,15	€ 0,31	1,00	€ 0,31	€ 0,63	1,00	€ 0,63	€ 2,20	27,50
49	FV.022/2)	€ 10,00	1,00	€ 10,00	€ 0,91	€ 1,12	€ 3,93	1,00	€ 3,93	€ 0,39	1,00	€ 0,39	€ 0,79	1,00	€ 0,79	€ 2,75	27,50
51	FV.022/3)	€ 12,00	1,00	€ 12,00	€ 1,09	€ 1,34	€ 4,72	1,00	€ 4,72	€ 0,47	1,00	€ 0,47	€ 0,94	1,00	€ 0,94	€ 3,30	27,50
53	FV.022/4)	€ 14,00	40,00	€ 560,00	€ 50,91	€ 62,52	€ 5,51	40,00	€ 220,31	€ 0,55	40,00	€ 22,03	€ 1,10	40,00	€ 44,06	€ 154,22	27,54
55	FV.023	€ 15,00	2,00	€ 30,00	€ 2,73	€ 3,35	€ 5,90	2,00	€ 11,80	€ 0,59	2,00	€ 1,18	€ 1,18	2,00	€ 2,36	€ 8,26	27,53
58	FV.024	€ 50,00	2,00	€ 100,00	€ 9,09	€ 11,16	€ 19,67	2,00	€ 39,34	€ 1,97	2,00	€ 3,93	€ 3,93	2,00	€ 7,87	€ 27,54	27,54
60	FV.025	€ 100,00	3,20	€ 320,00	€ 29,09	€ 35,73	€ 39,34	3,20	€ 125,89	€ 3,93	3,20	€ 12,59	€ 7,87	3,20	€ 25,18	€ 88,12	27,54
62	FV.026	€ 150,00	1,00	€ 150,00	€ 13,64	€ 16,75	€ 59,01	1,00	€ 59,01	€ 5,90	1,00	€ 5,90	€ 11,80	1,00	€ 11,80	€ 41,31	27,54
				€ 43.380,00	€ 3.943,67	€ 4.843,07			€ 17.066,25			€ 1.706,59			€ 3.413,24	€ 11.946,38	

IMPIANTO FOTOVOLTAICO SCUOLA ELEMENTARE

COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GENERALE E UTILI		MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA	
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 10,00	Spese generali del 14,00	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	QU=Q*(P-P/(1+U))	QSG= Q*[(P-U)-(P-U)/(1+ISG)]	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
				€ 43.380,00	€ 3.943,67	€ 4.843,07			€ 17.066,25			€ 1.706,59			€ 3.413,24	€ 11.946,38	
64	FV.027	€ 10,00	15,00	€ 150,00	€ 13,64	€ 16,75	€ 3,93	15,00	€ 59,01	€ 0,39	15,00	€ 5,90	€ 0,79	15,00	€ 11,80	€ 41,31	27,54
66	FV.028	€ 50,00	1,00	€ 50,00	€ 4,55	€ 5,58	€ 19,67	1,00	€ 19,67	€ 1,97	1,00	€ 1,97	€ 3,93	1,00	€ 3,93	€ 13,77	27,54
68	FV.029	€ 50,00	1,00	€ 50,00	€ 4,55	€ 5,58	€ 19,67	1,00	€ 19,67	€ 1,97	1,00	€ 1,97	€ 3,93	1,00	€ 3,93	€ 13,77	27,54
70	FV.030	€ 150,00	1,00	€ 150,00	€ 13,64	€ 16,75	€ 59,01	1,00	€ 59,01	€ 5,90	1,00	€ 5,90	€ 11,80	1,00	€ 11,80	€ 41,31	27,54
72	FV.031	€ 1.500,00	1,00	€ 1.500,00	€ 136,36	€ 167,46	€ 590,12	1,00	€ 590,12	€ 59,01	1,00	€ 59,01	€ 118,02	1,00	€ 118,02	€ 413,08	27,54
86	LE.004	€ 40,00	5,00	€ 200,00	€ 18,18	€ 22,33	€ 15,74	5,00	€ 78,68	€ 1,57	5,00	€ 7,87	€ 3,15	5,00	€ 15,74	€ 55,08	27,54
88	LE.005/02) diam	€ 200,00	1,00	€ 200,00	€ 18,18	€ 22,33	€ 78,68	1,00	€ 78,68	€ 7,87	1,00	€ 7,87	€ 15,74	1,00	€ 15,74	€ 55,08	27,54
				€ 45.680,00	€ 4.152,77	€ 5.099,85			€ 17.971,09			€ 1.797,08			€ 3.594,20	€ 12.579,78	27,54

COSTO DI COSTRUZIONE (C):

€ 45.680,00

SPESE COMPLESSIVE DELLA SICUREZZA(SCS):

€ 616,68

INCIDENZA MEDIA DELLA SICUREZZA SUL
COSTO DI COSTRUZIONE(IS):

1,35

IMPIANTO FOTOVOLTAICO BIBLIOTECA																	
COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GENERALE E UTILI		MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA	
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 10,00	Spese generali del 14,00	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	QU=Q*(P-P/(1+U))	QSG= Q*[(P-U)-(P-U)/(1+ISG)]	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
2	FV.001	€ 200,00	80,00	€ 16.000,00	€ 1.454,55	€ 1.786,28	€ 78,68	80,00	€ 6.294,61	€ 7,87	80,00	€ 629,46	€ 15,74	80,00	€ 1.258,92	€ 4.406,23	27,54
3	FV.002	€ 50,00	80,00	€ 4.000,00	€ 363,64	€ 446,57	€ 19,67	80,00	€ 1.573,65	€ 1,97	80,00	€ 157,37	€ 3,93	80,00	€ 314,73	€ 1.101,56	27,54
6	FV.005	€ 2.000,00	2,00	€ 4.000,00	€ 363,64	€ 446,57	€ 786,83	2,00	€ 1.573,65	€ 78,68	2,00	€ 157,37	€ 157,37	2,00	€ 314,73	€ 1.101,56	27,54
8	FV.006	€ 2.000,00	1,00	€ 2.000,00	€ 181,82	€ 223,29	€ 786,83	1,00	€ 786,83	€ 78,68	1,00	€ 78,68	€ 157,37	1,00	€ 157,37	€ 550,78	27,54
10	FV.007	€ 1.500,00	2,00	€ 3.000,00	€ 272,73	€ 334,93	€ 590,12	2,00	€ 1.180,24	€ 59,01	2,00	€ 118,02	€ 118,02	2,00	€ 236,05	€ 826,17	27,54
12	FV.008	€ 600,00	1,00	€ 600,00	€ 54,55	€ 66,99	€ 236,05	1,00	€ 236,05	€ 23,60	1,00	€ 23,60	€ 47,21	1,00	€ 47,21	€ 165,23	27,54
14	FV.009	€ 2.200,00	1,00	€ 2.200,00	€ 200,00	€ 245,61	€ 865,51	1,00	€ 865,51	€ 86,55	1,00	€ 86,55	€ 173,10	1,00	€ 173,10	€ 605,86	27,54
16	FV.010	€ 1.000,00	1,00	€ 1.000,00	€ 90,91	€ 111,64	€ 393,41	1,00	€ 393,41	€ 39,34	1,00	€ 39,34	€ 78,68	1,00	€ 78,68	€ 275,39	27,54
18	FV.011	€ 1,00	99,00	€ 99,00	€ 9,00	€ 11,05	€ 0,39	99,00	€ 38,95	€ 0,04	99,00	€ 3,89	€ 0,08	99,00	€ 7,79	€ 27,26	27,54
20	FV.012	€ 2,00	20,00	€ 40,00	€ 3,64	€ 4,47	€ 0,79	20,00	€ 15,74	€ 0,08	20,00	€ 1,57	€ 0,16	20,00	€ 3,15	€ 11,02	27,55
22	FV.013	€ 2,50	1.200,00	€ 3.000,00	€ 272,73	€ 334,93	€ 0,98	1.200,00	€ 1.180,24	€ 0,10	1.200,00	€ 118,02	€ 0,20	1.200,00	€ 236,05	€ 826,17	27,54
24	FV.014	€ 3,00	80,00	€ 240,00	€ 21,82	€ 26,79	€ 1,18	80,00	€ 94,42	€ 0,12	80,00	€ 9,44	€ 0,24	80,00	€ 18,88	€ 66,09	27,54
27	FV.015	€ 5,00	10,00	€ 50,00	€ 4,55	€ 5,58	€ 1,97	10,00	€ 19,67	€ 0,20	10,00	€ 1,97	€ 0,39	10,00	€ 3,93	€ 13,77	27,54
29	FV.016	€ 7,00	40,00	€ 280,00	€ 25,45	€ 31,26	€ 2,75	40,00	€ 110,16	€ 0,28	40,00	€ 11,02	€ 0,55	40,00	€ 22,03	€ 77,11	27,54
31	FV.017	€ 10,00	1,00	€ 10,00	€ 0,91	€ 1,12	€ 3,93	1,00	€ 3,93	€ 0,39	1,00	€ 0,39	€ 0,79	1,00	€ 0,79	€ 2,75	27,50
33	FV.018	€ 13,00	1,00	€ 13,00	€ 1,18	€ 1,45	€ 5,11	1,00	€ 5,11	€ 0,51	1,00	€ 0,51	€ 1,02	1,00	€ 1,02	€ 3,58	27,54
35	FV.019	€ 18,00	1,00	€ 18,00	€ 1,64	€ 2,01	€ 7,08	1,00	€ 7,08	€ 0,71	1,00	€ 0,71	€ 1,42	1,00	€ 1,42	€ 4,96	27,56
37	FV.020/1)	€ 22,00	40,00	€ 880,00	€ 80,00	€ 98,25	€ 8,66	40,00	€ 346,20	€ 0,87	40,00	€ 34,62	€ 1,73	40,00	€ 69,24	€ 242,34	27,54
39	FV.020/3)	€ 37,50	20,00	€ 750,00	€ 68,18	€ 83,73	€ 14,75	20,00	€ 295,06	€ 1,48	20,00	€ 29,51	€ 2,95	20,00	€ 59,01	€ 206,54	27,54
41	FV.021/5)	€ 7,00	30,00	€ 210,00	€ 19,09	€ 23,44	€ 2,75	30,00	€ 82,62	€ 0,28	30,00	€ 8,26	€ 0,55	30,00	€ 16,52	€ 57,83	27,54
43	FV.021/6)	€ 8,00	50,00	€ 400,00	€ 36,36	€ 44,66	€ 3,15	50,00	€ 157,37	€ 0,31	50,00	€ 15,74	€ 0,63	50,00	€ 31,47	€ 110,16	27,54
45	FV.022/1)	€ 8,00	1,00	€ 8,00	€ 0,73	€ 0,89	€ 3,15	1,00	€ 3,15	€ 0,31	1,00	€ 0,31	€ 0,63	1,00	€ 0,63	€ 2,20	27,50
48	FV.022/2)	€ 10,00	1,00	€ 10,00	€ 0,91	€ 1,12	€ 3,93	1,00	€ 3,93	€ 0,39	1,00	€ 0,39	€ 0,79	1,00	€ 0,79	€ 2,75	27,50
50	FV.022/3)	€ 12,00	1,00	€ 12,00	€ 1,09	€ 1,34	€ 4,72	1,00	€ 4,72	€ 0,47	1,00	€ 0,47	€ 0,94	1,00	€ 0,94	€ 3,30	27,50
52	FV.022/4)	€ 14,00	40,00	€ 560,00	€ 50,91	€ 62,52	€ 5,51	40,00	€ 220,31	€ 0,55	40,00	€ 22,03	€ 1,10	40,00	€ 44,06	€ 154,22	27,54
54	FV.023	€ 15,00	2,00	€ 30,00	€ 2,73	€ 3,35	€ 5,90	2,00	€ 11,80	€ 0,59	2,00	€ 1,18	€ 1,18	2,00	€ 2,36	€ 8,26	27,53
57	FV.024	€ 50,00	2,00	€ 100,00	€ 9,09	€ 11,16	€ 19,67	2,00	€ 39,34	€ 1,97	2,00	€ 3,93	€ 3,93	2,00	€ 7,87	€ 27,54	27,54
59	FV.025	€ 100,00	3,20	€ 320,00	€ 29,09	€ 35,73	€ 39,34	3,20	€ 125,89	€ 3,93	3,20	€ 12,59	€ 7,87	3,20	€ 25,18	€ 88,12	27,54
61	FV.026	€ 150,00	1,00	€ 150,00	€ 13,64	€ 16,75	€ 59,01	1,00	€ 59,01	€ 5,90	1,00	€ 5,90	€ 11,80	1,00	€ 11,80	€ 41,31	27,54
63	FV.027	€ 10,00	15,00	€ 150,00	€ 13,64	€ 16,75	€ 3,93	15,00	€ 59,01	€ 0,39	15,00	€ 5,90	€ 0,79	15,00	€ 11,80	€ 41,31	27,54
				€ 40.130,00	€ 3.648,22	€ 4.480,23			€ 15.787,66			€ 1.578,74			€ 3.157,52	€ 11.051,37	

IMPIANTO FOTOVOLTAICO BIBLIOTECA																		
COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GENERALE E UTILI		MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA		
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 10,00	Spese generali del 14,00	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera	
		P	Q	PQ=P*Q	QU=Q*(P-(1+IU))	QSG= Q*(P-U)-(P-U)/(1+ISG)	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ	
				€ 40.130,00	€ 3.648,22	€ 4.480,23			€ 15.787,66			€ 1.578,74			€ 3.157,52	€ 11.051,37		
65	FV.028	€ 50,00	1,00	€ 50,00	€ 4,55	€ 5,58	€ 19,67	1,00	€ 19,67	€ 1,97	1,00	€ 1,97	€ 3,93	1,00	€ 3,93	€ 13,77	27,54	
67	FV.029	€ 50,00	1,00	€ 50,00	€ 4,55	€ 5,58	€ 19,67	1,00	€ 19,67	€ 1,97	1,00	€ 1,97	€ 3,93	1,00	€ 3,93	€ 13,77	27,54	
69	FV.030	€ 150,00	1,00	€ 150,00	€ 13,64	€ 16,75	€ 59,01	1,00	€ 59,01	€ 5,90	1,00	€ 5,90	€ 11,80	1,00	€ 11,80	€ 41,31	27,54	
71	FV.031	€ 1.500,00	1,00	€ 1.500,00	€ 136,36	€ 167,46	€ 590,12	1,00	€ 590,12	€ 59,01	1,00	€ 59,01	€ 118,02	1,00	€ 118,02	€ 413,08	27,54	
				€ 41.880,00	€ 3.807,32	€ 4.675,60			€ 16.476,13			€ 1.647,59			€ 3.295,20	€ 11.533,30	27,54	

COSTO DI COSTRUZIONE (C):
€
41.880,00

SPESE COMPLESSIVE DELLA SICUREZZA(SCS):
€
565,38

INCIDENZA MEDIA DELLA SICUREZZA SUL
COSTO DI COSTRUZIONE(IS):
1,35

Pag. 4 di 7

IMPIANTO ELETTRICO																	
COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GENERALE E UTILI		MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA	
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 10,00	Spese generali del 14,00	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	QU=Q*(P-P/(1+U))	QSG= Q*[(P-U)-(P-U)/(1+ISG)]	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
26	FV.014	€ 3,00	769,00	€ 2.307,00	€ 209,73	€ 257,56	€ 1,18	769,00	€ 907,60	€ 0,12	769,00	€ 90,76	€ 0,24	769,00	€ 181,52	€ 635,32	27,54
47	FV.022/2)	€ 10,00	200,00	€ 2.000,00	€ 181,82	€ 223,29	€ 3,93	200,00	€ 786,83	€ 0,39	200,00	€ 78,68	€ 0,79	200,00	€ 157,37	€ 550,78	27,54
56	FV.023	€ 15,00	12,00	€ 180,00	€ 16,36	€ 20,10	€ 5,90	12,00	€ 70,81	€ 0,59	12,00	€ 7,08	€ 1,18	12,00	€ 14,16	€ 49,57	27,54
73	IE.001	€ 200,00	10,00	€ 2.000,00	€ 181,82	€ 223,29	€ 78,68	10,00	€ 786,83	€ 7,87	10,00	€ 78,68	€ 15,74	10,00	€ 157,37	€ 550,78	27,54
74	IE.002	€ 850,00	2,00	€ 1.700,00	€ 154,55	€ 189,79	€ 334,40	2,00	€ 668,80	€ 33,44	2,00	€ 66,88	€ 66,88	2,00	€ 133,76	€ 468,16	27,54
75	IE.003	€ 500,00	2,00	€ 1.000,00	€ 90,91	€ 111,64	€ 196,71	2,00	€ 393,41	€ 19,67	2,00	€ 39,34	€ 39,34	2,00	€ 78,68	€ 275,39	27,54
76	IE.004	€ 85,00	1,00	€ 85,00	€ 7,73	€ 9,49	€ 33,44	1,00	€ 33,44	€ 3,34	1,00	€ 3,34	€ 6,69	1,00	€ 6,69	€ 23,41	27,54
77	IE.006	€ 130,00	2,00	€ 260,00	€ 23,64	€ 29,03	€ 51,14	2,00	€ 102,29	€ 5,11	2,00	€ 10,23	€ 10,23	2,00	€ 20,46	€ 71,60	27,54
78	IE.007	€ 175,00	2,00	€ 350,00	€ 31,82	€ 39,07	€ 68,85	2,00	€ 137,69	€ 6,88	2,00	€ 13,77	€ 13,77	2,00	€ 27,54	€ 96,39	27,54
79	IE.008	€ 270,00	2,00	€ 540,00	€ 49,09	€ 60,29	€ 106,22	2,00	€ 212,44	€ 10,62	2,00	€ 21,24	€ 21,24	2,00	€ 42,49	€ 148,71	27,54
80	IE.009	€ 120,00	1,00	€ 120,00	€ 10,91	€ 13,40	€ 47,21	1,00	€ 47,21	€ 4,72	1,00	€ 4,72	€ 9,44	1,00	€ 9,44	€ 33,05	27,54
81	IE.010	€ 30,00	1,00	€ 30,00	€ 2,73	€ 3,35	€ 11,80	1,00	€ 11,80	€ 1,18	1,00	€ 1,18	€ 2,36	1,00	€ 2,36	€ 8,26	27,53
82	IE.011	€ 9,00	1,00	€ 9,00	€ 0,82	€ 1,00	€ 3,54	1,00	€ 3,54	€ 0,35	1,00	€ 0,35	€ 0,71	1,00	€ 0,71	€ 2,48	27,56
				€ 10.581,00	€ 961,93	€ 1.181,30			€ 4.162,69			€ 416,25			€ 832,55	€ 2.913,90	27,54

COSTO DI COSTRUZIONE (C):
€
10.581,00

SPESE COMPLESSIVE DELLA SICUREZZA(SCS):
€
142,84

INCIDENZA MEDIA DELLA SICUREZZA SUL
COSTO DI COSTRUZIONE(IS):
1,35

OPERE EDILI																	
COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GENERALE E UTILI		MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA	
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 10,00	Spese generali del 14,00	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	QU=Q*(P-P/(1+U))	QSG= Q*[(P-U)-(P-U)/(1+ISG)]	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
83	LE.001	€ 30,00	335,00	€ 10.050,00	€ 913,64	€ 1.122,01	€ 10,39	335,00	€ 3.479,34	€ 2,36	335,00	€ 790,76	€ 1,42	335,00	€ 474,46	€ 3.163,04	31,47
84	LE.002	€ 50,00	7,00	€ 350,00	€ 31,82	€ 39,07	€ 17,31	7,00	€ 121,17	€ 3,93	7,00	€ 27,54	€ 2,36	7,00	€ 16,52	€ 110,16	31,47
85	LE.003	€ 5,00	10,00	€ 50,00	€ 4,55	€ 5,58	€ 1,73	10,00	€ 17,31	€ 0,39	10,00	€ 3,93	€ 0,24	10,00	€ 2,36	€ 15,74	31,48
87	LE.004	€ 40,00	8,00	€ 320,00	€ 29,09	€ 35,73	€ 13,85	8,00	€ 110,79	€ 3,15	8,00	€ 25,18	€ 1,89	8,00	€ 15,11	€ 100,71	31,47
89	LE.005/02) diam	€ 200,00	1,00	€ 200,00	€ 18,18	€ 22,33	€ 69,24	1,00	€ 69,24	€ 15,74	1,00	€ 15,74	€ 9,44	1,00	€ 9,44	€ 62,95	31,48
90	LE.006/03) post	€ 33,00	19,00	€ 627,00	€ 57,00	€ 70,00	€ 11,42	19,00	€ 217,07	€ 2,60	19,00	€ 49,33	€ 1,56	19,00	€ 29,60	€ 197,34	31,47
91	LE.007/04) spes	€ 13,00	19,00	€ 247,00	€ 22,45	€ 27,58	€ 4,50	19,00	€ 85,51	€ 1,02	19,00	€ 19,43	€ 0,61	19,00	€ 11,66	€ 77,74	31,47
92	LE.008	€ 20,00	18,20	€ 364,00	€ 33,09	€ 40,64	€ 6,92	18,20	€ 126,02	€ 1,57	18,20	€ 28,64	€ 0,94	18,20	€ 17,18	€ 114,56	31,47
93	LE.009	€ 8,00	19,00	€ 152,00	€ 13,82	€ 16,97	€ 2,77	19,00	€ 52,62	€ 0,63	19,00	€ 11,96	€ 0,38	19,00	€ 7,18	€ 47,84	31,47
94	LE.010	€ 80,00	8,75	€ 700,00	€ 63,64	€ 78,15	€ 27,70	8,75	€ 242,34	€ 6,29	8,75	€ 55,08	€ 3,78	8,75	€ 33,05	€ 220,31	31,47
95	LE.011	€ 10,00	17,50	€ 175,00	€ 15,91	€ 19,54	€ 3,46	17,50	€ 60,59	€ 0,79	17,50	€ 13,77	€ 0,47	17,50	€ 8,26	€ 55,08	31,47
96	LE.012/01) per	€ 30,00	1,00	€ 30,00	€ 2,73	€ 3,35	€ 10,39	1,00	€ 10,39	€ 2,36	1,00	€ 2,36	€ 1,42	1,00	€ 1,42	€ 9,44	31,47
97	LE.013	€ 1.000,00	1,00	€ 1.000,00	€ 90,91	€ 111,64	€ 346,20	1,00	€ 346,20	€ 78,68	1,00	€ 78,68	€ 47,21	1,00	€ 47,21	€ 314,73	31,47
98	LE.014	€ 270,00	2,20	€ 594,00	€ 54,00	€ 66,32	€ 93,47	2,20	€ 205,64	€ 21,24	2,20	€ 46,74	€ 12,75	2,20	€ 28,04	€ 186,95	31,47
				€ 14.859,00	€ 1.350,83	€ 1.658,91			€ 5.144,23			€ 1.169,14			€ 701,49	€ 4.676,59	31,47

COSTO DI COSTRUZIONE (C): € 14.859,00

SPESE COMPLESSIVE DELLA SICUREZZA(SCS): € 200,60

INCIDENZA MEDIA DELLA SICUREZZA SUL
COSTO DI COSTRUZIONE(IS): 1,35

COSTI DELLA SICUREZZA non soggetti al ribasso d'asta.																	
COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GENERALE E UTILI		MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA	
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 10,00	Spese generali del 14,00	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	QU=Q*(P-P/(1+IU))	QSG=Q*[(P-U)-(P-U)/(1+ISG)]	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
99	SIC.001	€ 1.500,00	1,00	€ 1.500,00	€ 136,36	€ 167,46	€ 590,12	1,00	€ 590,12	€ 59,01	1,00	€ 59,01	€ 118,02	1,00	€ 118,02	€ 413,08	27,54
				€ 1.500,00	€ 136,36	€ 167,46			€ 590,12			€ 59,01			€ 118,02		€ 413,08

COSTO DI COSTRUZIONE (C):
SPESE COMPLESSIVE DELLA SICUREZZA(SCS):

€ 1.500,00
€ 20,25

INCIDENZA MEDIA DELLA SICUREZZA SUL
COSTO DI COSTRUZIONE(IS):

1,35